ＪＡ全中くら高発第 51号

令 和 ３ 年 1 0 月 2 1 日

都道府県農業協同組合中央会 御中

都道府県厚生農業協同組合連合会 御中

全国農業協同組合中央会

令和３年度ＪＡ助けあい組織全国交流集会・

ＪＡ健康寿命 100歳サミットの開催について（案内）

標記の件につきまして、ＪＡ助けあい組織活動の活性化とＪＡ健康寿命 100歳プロジェクトの

一層の取り組み促進のため、今年度も引き続き、標記の集会を下記のとおり開催いたしますので、

貴県内のＪＡ助けあい組織会員ならびに担当役職員向けに積極的にご案内くださいますよう、

よろしくお願い申しあげます。

記

１．日時・場所・参加費等について

（１）日 時

令和３年 11月 26日（金）11:00 ～ 15:00（予定）

（２）場 所

オンラインによる開催

（３）参加費

１都道府県につき 30,000円（消費税込み）

※ 新型コロナウイルス感染症の対策を講じたうえで、県下での集合参加やＪＡ・個人での

ご参加などいろいろな参加方法を想定して、上記の参加費を設定しております。

２．参加方法・参加申込み・参加費精算等について

（１）参加方法

① 第１部 弁当コンテスト表彰式参加団体、第２部 事例発表団体の皆様は、該当となる時

間帯にオンライン会議システム（Zoom）にてご参加いただきます。

 ② 一般の参加（上記①の参加団体の該当時間以外の参加を含む）については、JA CARE NET

（ホームページ）にてご視聴いただきます。（YouTube のライブ配信機能を活用した動画配

信となります。）

   視聴にあたっては、参加申し込みいただきました都道府県単位にパスワードをご連絡いた

しますので、JA CARE NET（ホームページ）の所定ページからパスワードを入力のうえ、

ご参加いただきます。

※ 詳細は参加申し込みいただきました後、改めてご案内いたします。

（２）参加申込み

ＪＡ全中事業管理システムの研修会システムにより、令和３年 11 月 19 日（金）までに

都道府県単位で参加申込入力をお願いします。締切後のキャンセルはお受けできません。

（３）参加費精算

研修会終了後、研修会システムにより、引落し、決済いたします。

※ 第 1部の弁当コンテスト表彰式のみの参加であっても参加費はいただきます。

【問合せ先】ＪＡ全中 営農・くらし支援部 くらし・高齢者対策課  担当：立川

TEL：03-6665-6004  E-Mail：kourei.s@zenchu-ja.or.jp

以 上

mailto:kourei.s@zenchu-ja.or.jp